

Ref.: ID/AS/PR

February 15, 2019

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Ltd.
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001.

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No. C-1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400051.

Dear Sir/s.,

Sub: Press Release

We attach herewith copy of the Extract of Un-audited Financial Results of the Company for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2018, published in Business Standard (English) and Aajkal (Bengali) dated 15th February, 2019 for your records.

Thanking you,
Yours faithfully,
For Albert David Ltd.



Abhishek Seth
Asstt. Company Secretary

Encl.: A/a.



Kothari Group
Imagine Inspire Deliver

ALBERT DAVID LIMITED

ALBERT DAVID

Regd. Office : 'D' Block, 3rd Floor, Gillander House, Netaji Subhas Road, Kolkata - 700 001

(Corporate Identity No. : L51109WB1938PLC009490)

Tel : 033-2230-2330, 2262-8436/8456/8492, Fax : 033-2262-8439

Email : adidavid@dataone.in, Website : www.albertdavidindia.com

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED ON 31ST DECEMBER, 2018

(Rs. in Lakhs)

Sl	Particulars	3 Months Ended on 31.12.2018 (Unaudited)	3 Months Ended on 30.09.2018 (Unaudited)	3 Months Ended on 31.12.2017 (Unaudited)	9 Months Ended on 31.12.2018 (Unaudited)	9 Months Ended on 31.12.2017 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2018 (Audited)
1	Total Income from Operations	7694.70	7784.67	7464.19	24920.37	22060.80	28899.33
2	Net Profit(+)/Loss(-) for the period from continuing operations (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	402.16	158.98	662.62	1747.46	841.08	2154.39
3	Net Profit(+)/Loss(-) for the period from continuing operations before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	402.16	158.98	662.62	1747.46	841.08	2154.39
4	Net Profit(+)/Loss(-) for the period from continuing operations (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	256.37	52.37	523.58	1030.92	587.68	1348.22
5	Net Profit(+)/Loss(-) for the period from discontinued operations (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	841.72	-11.16	-121.07	891.56	-181.50	-364.14
6	Net Profit(+)/Loss(-) for the period from continuing and discontinued operations (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	1098.09	41.21	402.51	1922.48	406.18	984.08
7	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit/Loss for the period(after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	1146.48	97.16	367.56	2078.06	301.27	671.17
8	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each)	570.72	570.72	570.72	570.72	570.72	570.72
9	Other Equity						18023.94
10	Earning Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	Basic (Rs.) :	19.24	0.72	7.05	33.68	7.12	17.24
	Diluted (Rs.) :	19.24	0.72	7.05	33.68	7.12	17.24

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of quarter and nine months ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and nine months ended financial results are available on the Stock Exchanges website (www.bseindia.com), (www.nseindia.com) and Company's website at (www.albertdavidindia.com).
- The above Unaudited Financial Results were reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14th February, 2019. The Limited Review for the quarter and nine months ended 31st December, 2018 has been carried out by the Statutory Auditors, as required under Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.
- The Statutory Auditors of the Company have issued unqualified review report on the Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2018.
- The Company is engaged in the manufacturing of pharmaceuticals and has only one reportable segment in accordance with Ind AS-108 "Operating Segments".
- Discontinued Operation for the quarter and nine months period ended 31st December, 2018 include no payment against VRS benefit as against Rs.91.05 Lakhs each paid to the effect in relevant corresponding previous periods.
- Particulars of discontinued operation of the Company's unit at Mandideep (Madhya Pradesh) :

(Rs. in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended 31.03.2018
	31.12.2018	30.09.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017	
Total Income from operations and other income	1344.87	9.22	51.13	1487.60	294.08	354.91
Total expenses	21.08	26.39	236.23	86.75	571.54	916.30
Profit/(Loss) before tax	1323.79	-17.17	-185.10	1400.85	-277.46	-561.39
Tax expense	482.07	6.01	-64.03	509.29	-95.96	197.25
Profit/(Loss) from discontinued operations	841.72	-11.16	-121.07	891.56	-181.50	-364.14
Other Comprehensive Income (net of tax)	0.35	0.35	-0.81	1.05	-2.43	-3.87
Total Comprehensive Income	842.07	-10.81	-121.88	892.61	-183.93	-368.01
Profit on sale of fixed assets forming part of other income	1342.41	1.66	-	1468.83	-	48.92

- At quarter end, the discontinued operation more or less ceases to exist following virtual liquidation of assets therein.
- Emphasis has been laid to gear up sales for which a separate division has been set-up with expenditure incurred thereon for around Rs.272.34 Lakhs for the quarter ended 31st December, 2018 and around Rs.300.12 Lakhs for the nine months period ended 31st December, 2018.
- Other Income of quarter ending 31st December, 2018 includes Rs.61.31 Lakhs (Rs.252.96 Lakhs for the corresponding previous quarter) for fair valuation of current investments.
- The figures of the earlier periods have been regrouped/reclassified, wherever necessary, to conform to the classification for the quarter and nine months period ended 31st December, 2018.

For Albert David Limited

(T. S. Parmar)

Managing Director & CEO

(DIN : 05118311)

Place : Kolkata

Date : 14th February, 2019

Business Standard KOLKATA | FRIDAY, 15 FEBRUARY 2019

৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮ সমাপ্ত তিন মাস এবং নয় মাসের জন্য অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

ক্রম নং	বিবরণ	লাখ টাকায়					
		৩১.১২.২০১৮ সমাপ্ত তিন মাস (অপরিষ্কৃত)	৩০.০৯.২০১৮ সমাপ্ত ৩ মাস (অপরিষ্কৃত)	৩১.১২.২০১৭ সমাপ্ত ৩ মাস (অপরিষ্কৃত)	৩১.১২.২০১৮ সমাপ্ত ৯ মাস (অপরিষ্কৃত)	৩১.১২.২০১৭ সমাপ্ত ৯ মাস (অপরিষ্কৃত)	৩১.০৩.২০১৮ সমাপ্ত বছর (পরিষ্কৃত)
১.	চালনাগত মোট আয়	৭৬৪৪.৭০	৭৭৮৪.৬৭	৭৪৬৪.১৯	২৪৯২০.৩৭	২২০৬০.৮০	২৮৮৯৯.৩৩
২.	চালু কারবারি মেয়াদে নিট লাভ (+) ক্ষতি (-) কর, ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার আগে)	৪০২.১৬	১৫৮.৯৮	৬৬২.৬২	১৭৪৭.৪৬	৮৪১.০৮	২১৫৪.৩৯
৩.	চালু কারবারি মেয়াদে নিট লাভ (+) ক্ষতি (-) কর পূর্ববর্তী সময়ে (ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে)	৪০২.১৬	১৫৮.৯৮	৬৬২.৬২	১৭৪৭.৪৬	৮৪১.০৮	২১৫৪.৩৯
৪.	চালু কারবারি মেয়াদে নিট লাভ (+) ক্ষতি (-) করের পরে ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে)	২৫৬.৩৭	৫২.৩৭	৫২৩.৫৮	১০৩০.৯২	৫৮৭.৬৮	১৩৪৮.২২
৫.	মেয়াদে বন্ধ কারবারে নিট লাভ (+) ক্ষতি (-) কর ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে)	৮৪১.৭২	-১১.১৬	-১২১.০৭	৮৯১.৫৬	-১৮১.৫০	-৩৬৪.১৪
৬.	মেয়াদে চালু ও বন্ধ কারবারে নিট লাভ (+) ক্ষতি (-) কর ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে)	১০৯৮.০৯	৪১.২১	৪০২.৫১	১৯২২.৪৮	৪০৬.১৮	৯৮৪.০৮
৭.	মেয়াদে মোট সামগ্রিক আয় (মেয়াদে লাভ/ক্ষতি করের পরে) ও অন্য সামগ্রিক আয় (করের পরে) সম্মত	১১৪৬.৪৮	৯৭.১৬	৩৬৭.৫৬	২০৭৮.০৬	৩০১.২৭	৬৭১.১৭
৮.	আদায়ীকৃত ইকুইটি শেয়ার মূল্য (ফেস ভ্যালু প্রতিটি টায় ১০/-)	৫৭০.৭২	৫৭০.৭২	৫৭০.৭২	৫৭০.৭২	৫৭০.৭২	৫৭০.৭২
৯.	অন্যান্য ইকুইটি						১৮০২৩.৯৪
১০.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি টায় ১০/-) (চালু এবং বন্ধ কারবারের জন্য)	১৯.২৪	০.৭২	৭.০৫	৩৩.৬৮	৭.১২	১৭.২৪
	মিলিট (টায়)	১৯.২৪	০.৭২	৭.০৫	৩৩.৬৮	৭.১২	১৭.২৪

- ব্রহ্মবা:
- উপরোক্ত ফলাফল শেডি (নির্দিষ্ট অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের রিকোর্ডার মেস) রেগুলেশনস, ২০১৫-র রেগুলেশনস ৩৩ অনুযায়ী ঠিক একচেঁজে পেশ করা ত্রৈমাসিক/নয় মাসের আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফরম্যাটের সংক্ষিপ্তসার। ত্রৈমাসিক/নয় মাসের ফলাফলের পুরো বন্মান। বিএনসি লি-এর ওয়েবসাইটে www.bseindia.com, মার্শনাল ষ্টক একচেঁজে অফ ইন্ডিয়া লি-এর ওয়েবসাইটে, www.nseindia.com-এ এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.albertdavidindia.com-এ পাওয়া যাবে।
 - অডিট কমিটি কর্তৃক উপরোক্ত অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল পর্যালোচিত হয়েছে এবং ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স তাদের সভায় অনুমোদন করেছিল। ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮ সমাপ্ত তিন মাস এবং নয় মাসের জন্য সীমিত পর্যালোচনা সেবি (এল ও ডি আর্) রেগুলেশনস, ২০১৫-র রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে আবশ্যিকমতো বিধিবদ্ধ অডিটরগণ কর্তৃক সম্পাদিত হয়েছিল।
 - কোম্পানির বিধিবদ্ধ অডিটরগণ ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮ পর্যন্ত তিন মাস ও নয় মাসের অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের ওপর একটি অসফল মূল্যায়ন রিপোর্ট ইস্যু করেছেন।
 - কোম্পানির বৃহৎ উৎপাদনে নিয়োজিত ও ইউ এ এস-১০৮ 'অপারেটিং সেগমেন্ট' মালিক একটি রিপোর্টযোগ্য একটি বিভাগ রয়েছে।
 - ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮-তে সমাপ্ত তিন ও নয় মাস মেয়াদে বন্ধ বিচ্ছিন্ন পরিচালনাকালে নিহিত রয়েছে ডি আর এস সুবিধার জন্য অর্থপ্রদান বা প্রাসঙ্গিক অনুদান পূর্ববর্তী মেয়াদে কার্যকর হয়েছে এবং এর পরিমাণ প্রতি মেয়াদে টায় ৯১.০৫ লাখ।
 - কোম্পানির মাল্টিদীপ (মধ্যপ্রদেশ)-স্থিত ইউনিটের বিচ্ছিন্ন পরিচালনগত বিবরণ নীচে দেওয়া হল:

বিবরণ	তিন মাস			নয় মাস		বছর শেষ
	৩১.১২.২০১৮	৩০.০৯.২০১৮	৩১.১২.২০১৭	৩১.১২.২০১৮	৩১.১২.২০১৭	
চালনাগত (মোট আয় ও অন্য আয়)	১৩৪৪.৮৭	৯.২২	৫১.১৩	১৪৮৭.৬০	২৯৪.০৮	৩৫৪.৯১
মোট খরচ	২১.০৮	২৬.৩৯	২৩৬.২৩	৮৬.৭৫	৫৭১.৫৬	৯৬.৩০
করের আগে লাভ/(ক্ষতি) কর খরচ	১৩২৩.৭৯	-১৭.১৭	-১৮৫.১০	১৪০০.৮৫	-২৭৭.৪৮	-৫৬১.৩৯
বন্ধ কারবারে লাভ/(ক্ষতি)	৪৮২.০৭	৬.০১	-৬৪.০৩	৫০৯.২৯	-৯৫.৯৬	১৯৭.২৫
অন্য সামগ্রিক আয় (করের নিট)	০.৩৫	০.৩৫	-০.৮১	১.০৫	-২.৪৩	-৩.৮৭
মোট সামগ্রিক আয়	৮৪২.০৭	-১০.৮১	-১২১.০৭	৮৯২.৬১	-১৮৩.৯৩	-৩৬৪.০১
স্থায়ী সম্পত্তি বিক্রির লাভ	১৩৪২.৪১	১.৬৬	-	১৪৮৮.৮৩	-	৪৮.৯২

- তিন মাস শেষে বন্ধ কারবার কমবেশি নিম্নোক্ত সম্পত্তির জটুয়াল লিকুইডেশনে অস্তিত্বপূর্ণ।
- বিক্রি বাড়ানোর ওপর জোর দেওয়া হয়েছে এবং তার জন্য আলাদা বিভাগ গঠন করা হয়েছে এবং তার খরচখরচা বাবদ ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮-তে সমাপ্ত তিন মাসের জন্য প্রদেয় টায় ২৭২.৩৪ লাখ এবং ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮-তে সমাপ্ত নয় মাসের জন্য টায় ৩০০.১২ লাখ ধার্য হয়েছে।
- ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮-তে সমাপ্ত তিন মাসের অন্যান্য আয়ের মধ্যে সংবলিত রয়েছে টায় ৬১.৩১ লাখ (পূর্ববর্তী তিন মাসের অনুরূপ মেয়াদের জন্য টায় ২৫২.৯৬ লাখ) এবং এই চলতি বিনিয়োগের ন্যায্য মূল্যায়ন বাবদ।
- পূর্ববর্তী মেয়াদের অর্ধাঙ্গগুলি প্রয়োজনীয় ক্ষেত্রে পুনর্বিভাজন/পুনর্মূল্যায়ন করা হয়েছে যাতে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮-তে সমাপ্ত তিন ও নয় মাসের আর্থিক শ্রেণিবিন্যাসের সঙ্গে সামঞ্জস্য রক্ষা করা যায়।